
Article No.: HP 250-Z (ref.760015)

HP 250-Z

55-250mm
75mm
10H11
10H7, 25mm prof.
80x120mm
55mm
500mm
2kN
crémaillère

couleur : Blanc

Données techniques

distance réglable 
distance broche-colonne 
largeur rainure 
Alésage broche
table 
course
hauteur totale, max. 
force pression 
transmission
poids 20,5kg

* La puissance est basée sur la prémisse d'opération
sans fatigue au cours d'une journée de travail.

Presse à levier HP 250-Z
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